西政办〔2016〕5号

西平县人民政府办公室

关于印发西平县2015年全面改善义务教育
薄弱学校基本办学条件项目实施方案的
通         知

各乡镇人民政府，街道办事处，产业集聚区管委会，县政府有关部门：

《西平县2015年全面改善义务教育薄弱学校基本办学条件项目实施方案》已经县政府同意，现印发给你们，请认真组织实施。

2016年1月30日

西平县2015年全面改善义务教育薄弱
学校基本办学条件项目实施方案
为确保我县全面改善义务教育薄弱学校基本办学条件项目顺利进行，根据《河南省教育厅  河南省发展和改革委员会  河南省财政厅转发全国改薄办关于编制全国改善贫困地区义务教育薄弱学校基本办学条件规划（2014—2018）的通知》（教基一〔2014〕1010号）和《西平县全面改善义务教育薄弱学校基本办学条件项目规划（2014—2018年）》的要求，结合我县实际，特制定本方案。

一、目标和任务

依据《全面改善贫困地区义务教育薄弱学校基本办学条件底线要求20条细化标准》、我县“全面改薄”规划，按照“缺什么补什么”，立足保基础，补短板的原则，重点保障基本办学条件，改善学校生活设施，办好必要的教学点，妥善解决县镇大班额问题，做到改造一所达标一所的目标。2015年全面改善义务教育薄弱学校基本办学条件规划项目学校57所，其中校舍建设面积4931平方米，室外运动场地面积27766平方米，购置生活设施1587（张、台），购置图书、图书架76090册，购置课桌凳10947套，购置计算机1494台、教学仪器设备2119（台、件）。

二、专项资金管理

（一）资金使用原则。
1.“全面改薄”资金支持的薄弱学校必须是已列入当地布局调整规划、拟长期保留的农村义务教育阶段公办学校。

2.“全面改薄”资金用于“校舍及设施建设类”和“设备及图书购置类”两类项目。校舍及设施建设类项目主要包括：

（1）新建、改建和修缮必要的教室、实验室、图书室，以及农村中小学必要运动场等教学设施；

（2）新建、改建和修缮农村中小学必要的学生宿舍、食堂（伙房）、开水房、厕所、澡堂等生活设施，以及必要的校园安全等附属设施。

（3）现有的县城“大班额”义务教育学校（小学班额超过45人、初中班额超过66人的义务教育学校）必要的扩容改造；

（4）在宽带网络接入学校的条件下建设校园内信息化网络基础设施。

“设备及图书购置类”项目主要包括：

（1）购置必要的教学实验仪器设备、音体美器材等教学设备；

（2）为宿舍、食堂（伙房）、水房等公共生活设施配置必要的家具、设备，以及必要的校园安保设备等；

（3）购置适合中小学生阅读的课外图书；

（4）购置计算机、投影仪等必要的多媒体教学设备和信息化网络设备等。

3.专项资金必须集中使用，安排资金时不留缺口，不得用于偿还债务，不得挤占、挪用和浪费。

（二）资金来源。
2015年全面改善义务教育薄弱学校基本办学条件项目规划资金2502万元，其中：中央资金1615万元，省级资金276万元，县级资金611万元。

（三）资金拨付。
县财政局设立资金专户，封闭运行，专款专用。项目实施后，按照协议要求和拨款管理程序，先到县教育体育局改造薄弱学校办公室填写“项目资金审批表”，经审查无误并按程序签批后，县财政局直接把项目款拨付到施工或供应商单位账户。项目验收合格后，留总造价10％的质量保修保证金。
三、项目管理

（一）项目前期工作。
1.土建项目

（1）按照学校布局和功能分区，搞好项目的建设规划。按照规划做好开工前的场地清理和路通、电通、水通等“三通”工作，不得随变更改规划地点和建设内容。

（2）选择符合资质等级的设计单位进行施工图纸设计，本着“安全牢固、功能齐全、方便实用、科学合理”及国家《建筑抗震设计规范》、《建筑设计防火规范》、《中小学校建筑设计规范》等要求进行设计，杜绝边勘察、边设计、边施工的“三边”工程，确保建设项目使用寿命在50年以上。

（3）施工企业的选择。必须具备三级（含三级）以上的房屋建筑工程施工总承包资质证书二级（含二级）以上建造师证书，严禁资质靠挂。要注意考察施工企业的诚信度、质量意识、资金实力、技术力量、机械设备等。

（4）项目实施必须遵循立项、勘察、设计、招投标、施工、竣工验收备案的基本建设程序；勘察、设计、施工、监理等单位必须具备相应资质。所有薄弱学校改造项目均公开招投标，由财政部门根据项目的实际规划，按照“保证质量，略有利润”的原则进行测算，制定最低控制价完成招投标程序后，中标单位与项目学校签订施工协议（协议须经县教育体育局薄弱学校改造办公室审定后方可签订），再进行施工。

2.采购项目

装备物品由西平县教育体育局根据物品种类具体制定采购办法和技术参数。

3.项目实施法人责任制、招投标制、责任追究制、工程监理制和合同管理制。项目实施过程中，要将质量责任明确落实到单位和个人。要规范履行签批手续，相关责任单位和人员必须按照规定签字盖章。

（二）项目实施与质量。
1.对于土建项目，县教育、财政、住建等部门要监督施工企业按照图纸、建设标准和施工规范进行施工，严格履行施工合同，把好质量关、材料关、验收关，做到文明施工。要严格施工管理，分部、分项工程必须接受监理、建设单位派往工地人员和工程质量监督部门的监督和验收，上道工序未经验收合格，下道工序不准施工，不合格的分部、分项工程必须返工。加强施工安全管理，杜绝安全事故发生。建设单位必须选派一名认真负责、责任心强、懂技术的人员负责施工监督工作，协助施工单位处理施工中的一切事务。

2.县“全面改薄”领导小组办公室组成质量督查小组，经常对实施项目进行检查监督，帮助指导工作，发现问题及时解决。

（三）验收工作。
项目完成后，施工或供应商单位应认真整理好完整的技术资料和财务资料，监理单位整理好完整的监理资料，提前三天向住建局、教体局、财政局写出验收申请，邀请住建局、教体局、财政局、设计、勘察、业主、监督单位等共同验收。未经验收或验收不合格的项目，不得交付使用。所有项目一经完成，必须立即组织具有资质的机构进行专项审计和竣工验收。

（四）项目保修。
土建工程的保修，由施工单位在工程竣工验收后出具“工程质量保修单”（屋面保修五年，其它为二年），保修期内出现质量问题的，由施工单位负责返修，因施工质量低导致出现维修、重建等问题的，所需费用由施工单位负担，施工单位对工程质量终身负责。采购项目的保修时间按照国家有关规定执行。

（五）项目完成时限。
项目招投标后，建设单位要抓紧时间做好项目实施前期工作，施工单位必须在招投标公示结束后立即施工。在施工过程中要安排好足够的人力、物力和设备，在不影响质量的前提下，加快施工进度，确保按合同工期完工

四、减免与优惠收费

要认真落实全面改善义务教育薄弱学校基本办学条件项目的优惠政策，积极减免各项建设收费，切实降低工程建设成本，提高资金使用效益，对“全面改薄”项目建设过程中涉及的行政事业性收费和政府性基金予以免收。涉及的经营服务性收费，要减收或免收。对巧立名目多收费、乱收费的，一经发现，要进行查处。

五、建立项目安全公示制度

遵循合法、公正、公开、及时、便民的原则，通过媒体等多种方式和渠道向社会公布“项目”的技术标准、实施方案、资金数量、项目进度、项目安排等情况，设置专线举报电话0396-2756099和0396-2756088。保证公众意见反馈渠道畅通，自觉接受舆论监督和社会监督。

项目施工现场设置公示牌，公示项目名称、建设地点、建设内容、开工日期、预计完成时间、项目资金额度、监督投诉电话，竣工验收后，公示验收结果和交付使用日期。

六、组织与领导

西平县2015年全面改善义务教育薄弱学校基本办学条件项目由“全面改薄”项目办公室具体负责项目的协调和管理，涉及的乡镇政府（办事处）、县政府有关部门要高度重视，切实加强对项目工作的领导。“全面改薄”项目实行责任制，乡镇中心学校校长、项目学校负责人是第一责任人。各有关职能部门要增强服务意识、大局意识，为“全面改薄”项目的实施创造良好的环境，确保项目顺利实施，为我县教育事业的健康发展做出应有的贡献。

附件：西平县2015年度“薄弱学校改造计划”项目建设计划表

西平县人民政府办公室                     2016年1月30日印发
附  件
西平县2015年度“薄弱学校改造计划”项目建设计划表
单位：万元，平方米

	建设内容
	建设
性质
	设备购置启动年份
	资金来源(万元)
	资金投向
	备注

	合计
	中央专款
	省级财政资金
	省以下各级财政资金
	其它
	合计
(万元)
	校舍建设
	室外运动场地面积
	校园校舍其他配套设施建设
	购置生活设施
	图书、图书架
	购置课桌凳
	购置计算机、教学仪器设备等

	金额
(万元)
	面积
(平方米)
	金额
(万元)
	面积
(平方米)
	金额
(万元)
	其中：围墙
(延长米)
	小计
(万元)
	其中：学生用床
	其中：食堂设备(含炊具、餐具和餐桌椅)
	其中：饮水设施(含净化设备)
	金额
(万元)
	数量(册、架)
	金额
(万元)
	数量(单人套)
	小计
(万元)
	计算机
计算室
	实验实习设备
	音体美等器材
	其他配套设备

	金额
(万元)
	数量
(单人张)
	金额
(万元)
	数量
(台、件)
	金额
(万元)
	数量
(台、件)

	金额
(万元)
	数量
(台、室)
	金额
(万元)
	数量(台、件)
	金额
(万元)
	数量(台、件)
	金额
(万元)
	数量(台、件)

	乙
	丙
	丁
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	28
	29
	30
	31
	32
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42

	西平县第二实验小学
	更换彩钢瓦及板墙582.1平方米，15.14万元,购置83.53万元
	改扩建
	2015
	98.67
	83.53

	15.14

	15.14

	15.14

	3.00

	3.00
	5
	11.05
	11050
	12.80
	800
	56.68
	51.00
	102

	5.68
	218

	西平县柏亭汤买赵小学
	购置32.62万元
	改扩建
	2015
	32.62
	32.62

	1.20

	1.20
	2

	5.76
	360
	25.66
	23.50
	47
	1.00
	1
	1.16
	61

	西平县谭店祁庄小学
	硬化路面99平方米，0.59万元，硬化操场600平方米，4.2万元，购置8.38万元
	改扩建
	2015
	13.17
	13.17

	4.79

	4.79
	699

	0.60

	0.60
	1

	1.76
	110
	6.02
	4.50
	9
	1.00
	1
	0.52
	9

	西平县谭店关庄小学
	购置27.89万元
	改扩建
	2015
	27.89
	27.10
	0.79

	0.60

	0.60
	1
	1.14
	1140
	4.80
	300
	21.35
	19.00
	38
	1.00
	1
	1.35
	45

	西平县权寨朱杨小学
	屋面防水271平方米，13.55万元，购置20.15万元
	改扩建
	2015
	33.70
	33.70

	13.55

	13.55

	0.60

	0.60
	1

	1.70
	106
	17.85
	16.00
	32

	1.85
	46

	西平县吕店圈王小学
	更换彩钢瓦399平方米，7.98万元，购置19.1万元
	改扩建
	2015
	27.08
	27.08

	7.98

	7.98

	0.60

	0.60
	1
	0.21
	210
	0.32
	20
	17.97
	15.50
	31
	1.00
	1
	1.47
	21

	西平县出山八张小学
	屋面防水257平方米，1.79万元，购置22.62万元
	改扩建
	2015
	24.41
	24.41

	1.79

	1.79

	0.60

	0.60
	1
	1.00
	1000
	1.60
	100
	19.42
	16.50
	33
	1.00
	1
	1.92
	42

	西平县出山焦之岗小学
	购置9.12万元
	改扩建
	2015
	9.12

	9.12

	0.60

	0.60
	1

	1.60
	100
	6.92
	4.00
	8
	1.00
	1
	1.92
	33

	西平县出山狄庄小学
	购置11.9万元
	改扩建
	2015
	11.90

	11.90

	5.60
	5.00
	72

	0.60
	1
	1.00
	1000
	1.60
	100
	3.70
	2.50
	5

	1.20
	26

	西平县杨庄中心小学
	教楼内外粉228平方米，0.18万元，墙裙136平方米，0.27万元，100米井及水罐等8万元，更换彩钢瓦217平方米，4.34万元，购置52.23万元
	改扩建
	2015
	65.02
	65.02

	12.79

	12.79

	15.60
	13.80
	200

	1.80
	3
	5.21
	5210
	6.40
	400
	25.02
	22.00
	44
	1.00
	1
	2.02
	53

	西平县杨庄小街小学
	屋面防水260平方米，1.3万元，围墙500米，19万元，购置11.95万元
	改扩建
	2015
	32.25
	32.25

	20.30

	20.30
	200
	0.60

	0.60
	1
	1.00
	1000
	2.08
	130
	8.27
	5.50
	11
	1.00
	1
	1.77
	32

	西平县芦庙小学
	路面硬化3905平方米，23.43万元，硬化操场1200平方米，8.4万元，更换门115个，4.6万元，防盗门2个，0.4万元，150米井及水泵等，11万元，200米跑道，2.93万元，购置59.31万元
	改扩建
	2015
	110.07
	110.07

	50.76

	31.83
	5105
	18.93

	12.15
	10.35
	150

	1.80
	3
	0.49
	490
	9.60
	600
	37.07
	35.00
	70

	2.07
	61

	西平县芦庙合庄小学
	硬化路面1371平方米，8.23万元，更换大门0.5万元，围墙23.2米，2.2万元，旗杆旗台1座，1万元,新建教楼914平方米，109.68万元，购置6.11万元
	改扩建
	2015
	127.72
	116.11

	11.61

	121.61
	109.68
	914
	8.23
	1371
	3.70
	23
	0.60

	0.60
	1
	0.21
	210
	1.60
	100
	3.70
	2.50
	5

	1.20
	26

	西平县芦庙八里庄小学
	路面硬化1338平方米，8.03万元，硬化操场600平方米，4.2万元,平房100平方米，12万元，购置6.36万元
	改扩建
	2015
	30.59
	30.59

	24.23
	12.00
	100
	12.23
	1938

	0.60

	0.60
	1
	0.14
	140
	0.80
	50
	4.82
	4.00
	8

	0.82
	10

	西平县权寨老温小学
	硬化操场394平方米，2.36万元，购置10.78万元
	改扩建
	2015
	13.14
	13.14

	2.36

	2.36
	394

	0.60

	0.60
	1
	0.21
	210
	3.20
	200
	6.77
	5.50
	11

	1.27
	40

	西平县芦庙田庄小学
	围墙182平方米，6.92万元，购置6.34万元
	改扩建
	2015
	13.26
	13.26

	6.92

	6.92
	73
	0.60

	0.60
	1
	0.14
	140
	1.28
	80
	4.32
	3.00
	6

	1.32
	30

	西平县谭店蒋庄小学
	硬化路面280平方米，1.68万元，硬化操场600平方米，4.2万元，新建大门1座，5万元，围墙90米，8.55万元，旗杆旗台1座，1万元，购置9.31万元
	改扩建
	2015
	29.74
	29.74

	20.43

	5.88
	880
	14.55
	90
	0.60

	0.60
	1

	2.24
	140
	6.47
	4.50
	9
	1.00
	1
	0.97
	11

	西平县宋集崔敬小学
	购置16.59万元
	改扩建
	2015
	16.59

	16.59

	2.67
	2.07
	30

	0.60
	1
	2.35
	2350
	3.20
	200
	8.37
	5.50
	11
	1.00
	1
	1.87
	52

	西平县宋集丁庄小学
	26蹲位厕所，4.68万元，购置30.38万元
	改扩建
	2015
	35.06
	4.68

	30.38

	4.68

	4.68

	4.65
	3.45
	50

	1.20
	2
	2.21
	2210
	3.20
	200
	20.32
	19.50
	39

	0.82
	10

	西平县宋集朱明小学
	新建综合楼354平方米，42.48万元，购置14.29万元
	改扩建
	2015
	56.77
	42.48

	14.29

	42.48
	42.48
	354

	3.02
	2.42
	35

	0.60
	1
	3.00
	3000
	3.20
	200
	5.07
	2.50
	5
	1.00
	1
	1.57
	51

	西平县专探朱庄小学
	新建校舍146平方米，17.52万元，购置23.25万元
	改扩建
	2015
	40.77
	17.52

	23.25

	17.52
	17.52
	146

	0.60

	0.60
	1
	1.00
	1000
	2.88
	180
	18.77
	17.50
	35

	1.27
	40

	西平县专探东沟小学
	硬化操场600平方米，4.2万元，购置10.95万元
	改扩建
	2015
	15.15
	4.20

	10.95

	4.20

	4.20
	600

	0.60

	0.60
	1

	2.88
	180
	7.47
	5.00
	10
	1.00
	1
	1.47
	40

	西平县专探张坡小学
	硬化操场499平方米，3.49万元，购置10.38万元
	改扩建
	2015
	13.87
	3.49

	10.38

	3.49

	3.49
	499

	0.60

	0.60
	1
	1.14
	1140
	1.44
	90
	7.20
	5.00
	10
	1.00
	1
	1.20
	35

	西平县二郎小学
	更换窗户272平方米，4.08万元，新建综合楼841平方米，100.92万元，购置26.87万元
	改扩建
	2015
	131.87
	105.00

	26.87

	105.00
	100.92
	841

	4.08

	1.20

	1.20
	2

	3.20
	200
	22.47
	21.50
	43

	0.97
	12

	西平县二郎万庄小学
	20蹲位厕所，3.6万元，硬化操场1288平方米，9.02万元，购置8.71万元
	改扩建
	2015
	21.33
	12.62

	8.71

	12.62

	9.02
	1288
	3.60

	0.60

	0.60
	1
	1.00
	1000
	1.34
	84
	5.77
	4.50
	9

	1.27
	40

	西平县二郎祝王寨小学
	硬化操场1288平方米，9.02万元,新建大门1座，5万元，购置8.77万元
	改扩建
	2015
	22.79
	14.02

	8.77

	14.02

	9.02
	1288

	0.60

	0.60
	1

	3.20
	200
	4.97
	4.00
	8

	0.97
	39

	西平县二郎皮庄小学
	新建综合楼1059.75平方米，115.17万元，硬化路面677平方米，4.06万元，硬化操场600平方米，4.2万元，更换大门1个，0.5万元，购置7.12万元
	改扩建
	2015
	131.05
	123.93

	7.12

	123.93
	115.17
	1059
	8.26
	1277
	0.50

	0.60

	0.60
	1

	1.60
	100
	4.92
	3.50
	7

	1.42
	32

	西平县焦庄焦庄小学
	购置39.47万元
	改扩建
	2015
	39.47

	39.47

	15.00
	13.80
	200

	1.20
	2
	2.00
	2000
	1.60
	100
	20.87
	17.50
	35
	1.00
	1
	2.37
	54

	西平县焦庄大王庄小学
	20蹲位厕所，3.6万元，硬化操场600平方米，4.2万元，屋面防水221平方米，1.11万元，购置7.82万元
	改扩建
	2015
	16.73
	8.91

	7.82

	8.91

	4.20
	600
	4.71

	0.60

	0.60
	1

	1.60
	100
	5.62
	3.50
	7
	1.00
	1
	1.12
	30

	西平县重渠汪庄小学
	硬化操场600平方米，4.2万元，购置20.82万元
	改扩建
	2015
	25.02
	4.20

	20.82

	4.20

	4.20
	600

	0.60

	0.60
	1

	1.60
	100
	18.62
	16.50
	33
	1.00
	1
	1.12
	30

	西平县王湾小学
	硬化路面198平方米，1.19万元，硬化操场984平方米，6.89万元，新建校舍130平方米，15.6万元，购置10.82万元
	改扩建
	2015
	34.50
	23.68

	10.82

	23.68
	15.60
	130
	8.08
	1182

	0.60

	0.60
	1
	3.00
	3000
	1.60
	100
	5.62
	3.00
	6
	1.00
	1
	1.62
	31

	西平县盆尧于营小学
	更换彩钢瓦226平方米，4.52万元，购置34.13万元
	改扩建
	2015
	38.65
	4.52

	34.13

	4.52

	4.52

	1.20

	1.20
	2
	0.21
	210
	4.80
	300
	27.92
	25.50
	51
	1.00
	1
	1.42
	13

	西平县盆尧陈老庄小学
	更换窗户106平方米，1.59万元，屋面防水213平方米，1.07万元，购置6.18万元
	改扩建
	2015
	8.84
	2.66
	5.28
	0.90

	2.66

	2.66

	0.60

	0.60
	1

	0.96
	60
	4.62
	3.50
	7

	1.12
	30

	西平县盆尧张渡口小学
	硬化操场600平方米，4.2万元，更换窗户265平方米，3.96万元，购置9.4万元
	改扩建
	2015
	17.56
	8.16

	9.40

	8.16

	4.20
	600
	3.96

	0.60

	0.60
	1

	1.28
	80
	7.52
	7.00
	14

	0.52
	9

	西平县五沟营东南小学
	硬化操场600平方米，4.2万元，旗杆旗台1座，1万元，更换彩钢瓦522平方米，10.44万元，购置21.52万元
	改扩建
	2015
	37.16
	15.64

	21.52

	15.64

	4.20
	600
	11.44

	0.60

	0.60
	1

	1.60
	100
	19.32
	17.50
	35
	1.00
	1
	0.82
	10

	西平县五沟营留册桥小学
	硬化操场600平方米，4.2万元，旗杆旗台1座，1万元，购置7.22万元
	改扩建
	2015
	12.42
	5.20

	7.22

	5.20

	4.20
	600
	1.00

	0.60

	0.60
	1

	1.60
	100
	5.02
	4.50
	9

	0.52
	9

	西平县焦庄高庙小学
	硬化路面604平方米，3.62万元，硬化操场600平方米，4.2万元,更换彩钢瓦及屋架229平方米，6.41万元，购置9.15万元
	改扩建
	2015
	23.38
	14.23

	9.15

	14.23

	7.82
	1204
	6.41

	0.60

	0.60
	1

	1.28
	80
	7.27
	5.00
	10
	1.00
	1
	1.27
	31

	西平县五沟营洄浀赵小学
	硬化路面740平方米，4.44万元，硬化操场920平方米，6.44万元，旗杆旗台1座，1万元，购置8.49万元
	改扩建
	2015
	20.37
	11.88

	8.49

	11.88

	10.88
	1660
	1.00

	0.60

	0.60
	1

	0.64
	40
	7.25
	5.50
	11
	1.00
	1
	0.75
	24

	西平县五沟营丁崔小学
	硬化路面165平方米，0.99万元，硬化操场773平方米，5.41万元，购置9.58万元
	改扩建
	2015
	15.98
	6.40

	9.58

	6.40

	6.40
	938

	0.60

	0.60
	1
	1.00
	1000
	1.28
	80
	6.70
	4.50
	9
	1.00
	1
	1.20
	26

	西平县五沟营康庄小学
	硬化操场600平方米，4.2万元，旗杆旗台1座，1万元，购置7.4万元
	改扩建
	2015
	12.60
	5.20

	7.40

	5.20

	4.20
	600
	1.00

	0.60

	0.60
	1

	1.28
	80
	5.52
	3.50
	7
	1.00
	1
	1.02
	10

	西平县人和三和小学
	更换木门42个，1.68万元，油漆门95平方米，0.48万元，教室内外粉4899平方米，5.38万元，墙裙285平方米，0.57万元，坑塘处理4.29万元，更换彩钢瓦325平方米，6.5万元，购置41.11万元
	改扩建
	2015
	60.01
	18.90

	41.11

	18.90

	18.90

	11.55
	10.35
	150

	1.20
	2
	2.14
	2140
	4.80
	300
	22.62
	21.00
	42

	1.62
	13

	西平县人和王马店小学
	硬化操场600平方米，4.2万元，屋面防水336平方米，1.68万元，购置9.45万元
	改扩建
	2015
	15.33
	5.88

	9.45

	5.88

	4.20
	600
	1.68

	0.60

	0.60
	1

	2.88
	180
	5.97
	4.00
	8
	1.00
	1
	0.97
	39

	西平县人和王孟寺小学
	硬化操场473平方米，3.31万元，购置9.95万元
	改扩建
	2015
	13.26
	3.31

	9.95

	3.31

	3.31
	473

	0.60

	0.60
	1

	2.08
	130
	7.27
	6.00
	12

	1.27
	40

	西平县芦庙老庄回民小学
	硬化路面477平方米，2.86万元，围墙89.2米，围墙8.47万元，旗杆旗台1座，1万元，购置9.12万元
	改扩建
	2015
	21.45
	12.33

	9.12

	12.33

	2.86
	477
	9.47
	89
	0.60

	0.60
	1

	1.60
	100
	6.92
	4.00
	8
	1.00
	1
	1.92
	33

	西平县蔡寨崔庄回民小学
	硬化路面178平方米，1.07万元，围墙54.4米加高及内外粉109平方米，1.12万元，旗杆旗台1座，1万元，购置10.44万元
	改扩建
	2015
	13.63
	3.19

	10.44

	3.19

	1.07
	178
	2.12
	54
	0.60

	0.60
	1
	1.35
	1350
	1.92
	120
	6.57
	3.50
	7
	1.00
	1
	2.07
	43

	西平县五沟营北街回民小学
	硬化操场854平方米，5.98万元，旗杆旗台1座，1万元，购置11.13万元
	改扩建
	2015
	18.11
	6.98

	11.13

	6.98

	5.98
	854
	1.00

	0.60

	0.60
	1

	5.76
	360
	4.77
	3.50
	7

	1.27
	40

	西平县吕店洪村铺小学邵庄教学点
	硬化操场600平方米，4.2万元，新建大门1座，5万元，围墙138米，13.07万元，新建平房163平方米，7.18万元
	改扩建
	2015
	49.01
	41.83

	7.18

	41.83
	19.56
	163
	4.20
	600
	18.07
	138
	0.60

	0.60
	1

	1.76
	110
	4.82
	2.50
	5
	1.00
	1
	1.32
	30

	西平县吕店谢庄小学后赵教学点
	路面硬化61平方米，0.37万元，硬化操场600平方米，4.2万元，围墙54米，5.13万元，新建校舍124平方米，14.88万元，购置8.32万元
	改扩建
	2015
	32.90
	24.58

	8.32

	24.58
	14.88
	124
	4.57
	661
	5.13
	54
	0.60

	0.60
	1

	1.60
	100
	6.12
	3.50
	7
	1.00
	1
	1.62
	31

	西平县出山小学吴堂教学点
	18蹲位厕所，3.24万元，购置2.5万元
	改扩建
	2015
	5.74
	3.24

	2.50

	3.24

	3.24

	0.60

	0.60
	1

	1.90
	1.00
	2

	0.90
	15

	西平县出山月林小学
	购置19.87万元
	改扩建
	2015
	19.87

	19.87

	0.60

	0.60
	1
	1.00
	1000

	18.27
	15.50
	31
	1.00
	1
	1.77
	32

	西平县杨庄初级中学
	新建20蹲位厕所，3.6万元，新建车棚、围墙、硬化、绿化6762平方米，80万元，购置63.27万元
	改扩建
	2015
	146.87
	83.60
	63.27

	83.60

	83.60

	1.20

	1.20
	2

	9.60
	600
	52.47
	46.50
	93

	5.97
	28

	西平县二郎第一初级中学
	购置140.67万元
	改扩建
	2015
	140.67
	140.67

	20.34
	17.94
	260

	2.40
	4
	27.40
	27400
	13.23
	827
	79.70
	75.00
	150

	4.70
	205

	西平县盆尧第一初级中学
	更换彩钢瓦838平方米，16.76万元，购置85.96万元
	改扩建
	2015
	102.72
	16.76
	85.96

	16.76

	16.76

	23.10
	20.70
	300

	2.40
	4
	0.28
	280
	9.60
	600
	52.98
	52.50
	105

	0.48
	5

	西平县盆尧第二初级中学
	更换彩钢瓦838平方米，16.78万元，附属板房61平方米，1.83万元，购置46.4万元
	改扩建
	2015
	65.01
	18.61
	46.40

	18.61

	18.61

	1.80

	1.80
	3

	9.60
	600
	35.00
	35.00
	70

	西平县农场初级中学
	更换板房113平方米，3.39万元，购置41.36万元
	改扩建
	2015
	44.75
	3.39
	41.36

	3.39

	3.39

	4.74
	4.14
	60

	0.60
	1
	5.00
	5000
	2.24
	140
	29.38
	27.00
	54
	1.00
	1
	1.38
	46

	西平县杨庄茶庵小学
	12蹲位厕所，2.16万元，更换窗户77.8平方米，1.67万元，更换木门11个，0.44万元，教室内外粉1802平方米，2.18万元，教楼地平478平方米，2.87万元，购置4.98万元

	2015
	14.30
	9.32
	4.98

	9.32

	9.32

	0.60

	0.60
	1

	0.96
	60
	3.42
	1.50
	3

	1.92
	33

	西平县柏苑武岗小学
	新建教楼1100平方米，132万元，购置8.09万元

	2015
	140.09
	132.00
	8.09

	132.00
	132
	1100

	0.60

	0.60
	1
	0.21
	210
	1.12
	70
	6.16
	5.00
	10

	1.16
	34

	其他
	2014年、2015年勘查、设计、监理、预算等110万元

	2015
	110.00

	110.00

	合计

	2502.00
	1615.00
	276.00
	611.00

	1125.19
	579.81
	4931
	183.88
	27766
	356.50
	721
	152.02
	104.02
	1507

	0
	48.00
	80
	76.09
	76090
	175.15
	10947
	863.55
	747.00
	1494
	30.00
	30
	86.55
	2089

PAGE
— 1 —